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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI -CE
UMARI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2020.06.12.1
Processo Administrativo N° 2020.06.12.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIOGO LIMA CRISPIM

Data de Publicação: 12/06/2020 12:29:49

TOTAL DO PROCESSO: 277.293,29

TOTAL DA PROPOSTA 277.293,29

LOTE 1

w Item: 1

Descrição: Abaixador de lingua pct c/100 und

Quantidade: 200

Total: 58.840,82Quant.: 1

Unidade: Pct

Num: 055

Marca: THEOTO Modelo:

Total Item: 1.768,00Valor Unit.: 8,84

Modelo:Marca: MAXI CAREItem: 2 Unidade: Pct

Descrição: Absorvente hospitalar descartevel pct cl 20 und

Quantidade: 2 Total Item: 35,18Valor Unit.: 17,59

Modelo:Marca: RIOQUIMICAItem: 3 Unidade: Und

Descrição: Ácido acético 2% frs c/ 1000 ml

Quantidade: 6 Total Item: 119,34Valor Unit.: 19,89

Modelo:Marca: RIOQUIMICAItem: 4 Unidade: Und

Descrição: Ácido acético 5% frs c/ 1000 ml

Valor Unit.: 20,15 Total Item: 302,25Quantidade: 15

Modelo:Marca: DESCARPACKUnidade: CxItem: 5

Descrição: Agulha descartável 25 x 7 Cx c/100 und

Valor Unit.: 12,10 Total Item: 363,00Quantidade: 30

Modelo:Marca: DESCARPACKItem: 6 Unidade: Cx

Descrição: Agulha descartável 25 x 8 Cx c/100 und

Valor Unit.: 12,10 Total Item: 24,20Quantidade: 2

Modelo:Marca: FORTSANUnidade: LitroItem: 7

Descrição: Álcool 70% 1000 ml

Total Item: 3.945,00Valor Unit.: 7,89Quantidade: 500

Modelo:Marca: ITAJAUnidade: UndItem: 8

Descrição: Álcool absoluto 99,5% 1000 ml

Total Item: 1.012,00Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,12

Modelo:Marca: FORTSANItem: 9

Descrição: Álcool gel 500 ml

Quantidade: 600

Unidade: Und

Total Item: 5.394,00Valor Unit.: 8,99

Modelo:Marca: NATHYItem: 10 Unidade: Pct
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE

UMARI-CE

Descrição: Algodão hidrófilo 500 gramas

Quantidade: 200 Valor Unit.: 19,90 Total Item: 3.980,00

Item: 11 Unidade: Und

Descrição: Almontolia 500 ml bico reto

Marca: JPROLAB Modelo:

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,49 Total Item: 134,70

Item: 12 Unidade: Pct Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: Atadura de crepe 10 cm x 1,80 cm 13 fios pct c/ 12 rolos

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,21 Total Item: 4.926,00

Item: 13 Unidade: Pct Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: Atadura de crepe 20 cm x 1,80 cm 13 fios pct c/ 12 rolos

*** Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,89 Total Item: 3.338,00

Item: 14 Unidade: Pct Marca: MM Modelo:

Descrição: Avental cirúrgico manga longa, pct c/10 und

Quantidade: 80 Total Item: 1.832,00Valor Unit.: 22,90

Item: 15 Unidade: Pct Marca: MM Modelo:

Descrição: Avental cirúrgico s/ manga, pct c/10 und

Quantidade: 20 Total Item: 259,00Valor Unit.: 12,95

Item: 16 Unidade: Und Modelo:Marca: CONVATEC

Descrição: Bolsa para colostomia 50 mm

Quantidade: 100 Total Item: 595,00Valor Unit.: 5,95

Item: 17 Unidade: Cx

Descrição: Cateter intravenoso n° 20 Cx c/100 und

Quantidade: 3

W Item: 18

Marca: DESCARPACK Modelo:

Total Item: 4,65Valor Unit.: 1,55

Modelo:Unidade: Cx Marca: DESCARPACK

Descrição: Cateter intravenoso n° 22 Cx c/100 und

Quantidade: 30 Total Item: 46,50Valor Unit.: 1,55

Item: 19 Unidade: Cx Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Cateter intravenoso n° 24 Cx c/100 und

Quantidade: 50 Total Item: 77,50Valor Unit.: 1,55

Item: 20 Unidade: Und

Descrição: Coletor de material perfuro cortante 13 Its

Valor Unit.: 7,99

Marca: DESCARBOX Modelo:

Total Item: 2.397,00Quantidade: 300

Item: 21 Unidade: Pct Marca: MARCKMED Modelo:

Descrição: Coletor de urina infantil tipo saco feminino, pct c/100 und

Quantidade: 4 Total Item: 800,00Valor Unit.: 200,00

Item: 22 Unidade: Pct

Descrição: Coletor de urina infantil tipo saco masculino, pct c/100 und

Modelo:Marca: MARCKMED
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Quantidade: 4 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 800,00

Item: 23 Unidade: Pet Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: Compressa de gaze pet c/500 7,5 cm x 7,5 cm

Quantidade: 500 Valor Unit.: 15,29 Total Item: 7.645,00

Item. 24 Unidade: Und Marca DESCARPACK Modelo:

Descrição: Equipo macrogotas com injetor lateral

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 10.500,00

Item: 25 Unidade: Und Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Equipo microgotas

Quantidade: 200
w

Item: 26 Unidade: Pet

Total Item: 318,00Valor Unit.: 1,59

Marca KOLPLAST Modelo:

Descrição: Escova cervical pet cl 100 und

Quantidade: 30 Total Item: 64,50Valor Unit.: 2,15

Item: 27 Unidade: Tubo Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: Esparadrapo 10 cm x4,5m c/capa

Quantidade: 500 Total Item: 5.650,00Valor Unit.: 11,30

Item: 28 Unidade: Pct Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: Espatula de ayres pct c/100

Quantidade: 20 Total Item: 265,00Valor Unit.: 13,25

Item: 29 Unidade: Und Marca: KOLPLAST Modelo:

Descrição: Espéculo descartável g

Quantidade: 300 Total Item: 645,00Valor Unit.: 2,15

Item: 30

W Descrição: Espéculo descartável m

Quantidade: 600

Unidade: Und Marca: KOLPLAST Modelo:

Total Item: 1.020,00Valor Unit.: 1,70

Item: 31 Unidade: Und Marca: KOLPLAST Modelo:

Descrição: Espéculo descartável p

Quantidade: 400 Total Item: 580,00

Total: 131.525,87

Valor Unit.: 1,45

LOTE 2 Quant.: 1

Unidade: Und

Descrição: Éter 1000 ml

Quantidade: 20

Num: 033

Marca: RIOQUIMICAItem: 1 Modelo:

Total Item: 822,00Valor Unit.: 41,10

Item: 2 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo:

Descrição: Fio de sutura mono- nylon 2-0 Cx c/ 24 und

Quantidade: 20 Total Item: 1.180,00Valor Unit.: 59,00

Item: 3 Unidade: Cx

Descrição: Fio de sutura mono - nylon 3-0 Cx c/ 24 und

Marca: SHALON Modelo:

3Gerado em: 26/06/2020 09:07:45



6e.
é.

O£ zS í-NQe
í<v

c- tD

% S

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
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Quantidade: 20 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 1.180,00

Item: 4 Unidade: Cx Marca SHALON Modelo:

Descrição: Fio de sutura mono - nylon 4-0 Cx c/ 24 und

Quantidade: 20 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 1.180,00

Item: 5 Unidade: Cx Marca SHALON Modelo:

Descrição: Fio de sutura mono - nylon 5-0 Cx c/ 24 und

Quantidade: 20 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 1.180,00

Item: 6 Unidade: Cx

Descrição: Fio de sutura mono - nylon 6-0 Cx c/ 24 und

Quantidade: 20

Item: 7

Descrição: Fio de sutura de sutura seda 2.0 Cx c/24 und

Marca: SHALON Modelo:

Valor Unit.: 59,00 Total Item: 1.180,00

Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo:

Quantidade: 20 Total Item: 1.180,00Valor Unit.: 59,00

Item: 8 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo:

Descrição: Fio de sutura de sutura seda 3.0 Cx c/24 und

Quantidade: 30 Total Item: 1.770,00Valor Unit.: 59,00

Item: 9 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo:

Descrição: Fio de sutura de sutura seda 4.0 Cx c/24 und

Quantidade: 20 Total Item: 1.180,00Valor Unit.: 59,00

Item: 10 Unidade: Cx Marca: SHALON Modelo:

Descrição: Fio de sutura de sutura seda 5.0 Cx c/24 und

Quantidade: 20 Total Item: 1.180,00Valor Unit.: 59,00

Item: 11

W Descrição: Fita para autoclave 19mm x 30 m

Quantidade: 300

Marca: MISSNER Modelo:Unidade: Und

Total Item: 1.767,00Valor Unit.: 5,89

Item: 12 Unidade: Pct Marca: BIG ROGER Modelo:

Descrição: Fralda descartavél geriátrica tamanho g pct c/7 und

Quantidade: 3 Total Item: 47,70Valor Unit.: 15,90

Item: 13 Unidade: Pct Marca: BIG ROGER Modelo:

Descrição, Fralda descartavél geriátrica tamanho m pct c/8 und

Quantidade: 10 Total Item: 159,00Valor Unit.: 15,90

Item: 14 Unidade: Pct Marca: BIG ROGER Modelo:

Descrição: Fralda descartavél geriátrica tamanho gg pct c/7 und

Quantidade: 30 Total Item: 477,00Valor Unit.: 15,90

Item: 15 Unidade: RL Modelo:Marca: MB TÊXTIL

Descrição: Gaze tipo queijo 91 x 91 09 fios

Quantidade: 600 Total Item: 27.120,00Valor Unit.: 45,20
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Item: 16 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo:

Descrição: Gel para ultrasson galão d5 Its

Quantidade: 6 Valor Unit.: 33,99 Total Item: 203,94

Item: 17 Unidade: Cx

Descrição: Lamina bisturi n° 12 Cx c/ 100 und

Marca: SOLIDOR Modelo:

Quantidade: 12 Valor Unit.: 46,90 Total Item: 562,80

Item: 18 Unidade: Cx

Descrição: Lamina bisturi n° 11 Cx d100 und

Quantidade: 12

Marca: SOLIDOR Modelo:

Valor Unit.: 46,90 Total Item: 562,80

Item: 19 Unidade: Cx Marca: SOLIDOR Modelo:m Descrição: Lamina bisturi n° 15 Cx d100 und

Quantidade: 20 Valor Unit.: 46,90 Total Item: 938,00

Item: 20 Unidade: Cx Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Lamina bisturi n° 22 Cx d100 und

Quantidade: 50 Total Item: 2.345,00Valor Unit.: 46,90

Item: 21 Unidade: Cx Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Lâmina ponta fosca Cx d50 und

Quantidade: 50 Total Item: 2.345,00Valor Unit.: 46,90

Item: 22 Unidade: Und

Descrição: Lugol 5% 1000 ml

Quantidade: 12

Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Total Item: 2.399,88Valor Unit.: 199,99

Item: 23 Unidade: Cx Marca: SUPERMAX Modelo:

Descrição: Luva p/ procedimento tam. g Cx d 100 und

W Quantidade: 300 Total Item: 9.900,00Valor Unit.: 33,00

Item: 24 Unidade: Cx Modelo:Marca: SUPERMAX

Descrição: Luva p/ procedimento tam. m Cx d100 und

Quantidade: 1.000 Total Item: 33.000,00Valor Unit.: 33,00

Item: 25 Unidade. Cx Modelo:Marca: SUPERMAX

Descrição: Luva p/ procedimento tam. p Cx d100 und

Quantidade: 600 Total Item: 19.800,00Valor Unit.: 33,00

Item: 26 Unidade: Cx Marca: SUPERMAX Modelo:

Descrição: Luva p/ procedimento tam. xp Cx d100 und

Quantidade: 200 Total Item: 6.600,00Valor Unit.: 33,00

Item: 27 Unidade: Par Modelo:Marca: DESCARPACK

Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,0

Quantidade: 300 Total Item: 585,00Valor Unit.: 1,95

Item: 28 Unidade: Par Marca: DESCARPACK Modelo:
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Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,5

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 585,00

Item: 29 Unidade: Par Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,0

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 585,00

Item: 30 Unidade: Par

Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,5

Marca: DESCARPACK Modelo:

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 97,50

Item: 31 Unidade: Cx Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: Máscara cirúrgica tripla cl elástico Cx c/50 und

Quantidade: 800
w

Valor Unit.: 11,55 Total Item: 9.240,00

Item: 32 Unidade: Und

Descrição: Óculos de segurança incolor

Quantidade: 15

LOTE 3

Item: 1

Marca: FERREIRA MOLD Modelo:

Total Item: 173,25

Total: 81.752,50

Valor Unit.: 11,55

Quant.: 1

Unidade: RL

Num: 056

Marca: CLEAN UP Modelo:

Descrição: Papel grau cirúrgico 150/100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 131,00 Total Item: 13.100,00

Item: 2 Unidade: RL Marca: CLEAN UP Modelo:

Descrição: Papel grau cirúrgico 200/100

Quantidade: 100 Valor Unit.: 195,00 Total Item: 19.500,00

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: Pinças de cherron

Quantidade: 1.500

Marca: KOLPLAST Modelo:

Valor Unit.: 2,00 Total Item: 3.000,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: Povidine degermante 1000 ml

Quantidade: 40 Total Item: 2.200,00Valor Unit.: 55,00

Item: 5 Unidade: Und Marca RIOQUIMICA Modelo:

Descrição: Povidine topico 1000 ml

Quantidade: 40 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 2.200,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: NUTRIEX Modelo:

Descrição: Protetor solar fator 30 120 ml

Quantidade: 50 Valor Unit.: 42,50 Total Item: 2.125,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: NUTRIEX Modelo:

Descrição: Protetor solar fator 60 120 ml

Quantidade: 300 Valor Unit.: 69,50 Total item: 20.850,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Descrição: Sabonete liquido neutro 1000 ml

Quantidade: 150 Total Item: 1.357,50Valor Unit.: 9,05

Item: 9 Unidade: Und

Descrição: Scalp n° 19

Quantidade: 200

Modelo:Marca: DESCARPACK

Total Item: 78,00Valor Unit.: 0,39

Item: 10 Modelo:Unidade: Und Marca: DESCARPACK

Descrição: Scalp n° 21

Quantidade: 2.000 Total Item: 780,00Valor Unit.: 0,39

Modelo:Item: 11 Unidade: Und

Descrição: Scalp n° 23

Quantidade: 8.000

Marca: DESCARPACK

Total Item: 3.120,00Valor Unit.: 0,39

Modelo:Marca: DESCARPACKItem: 12 Unidade: Und

Descrição: Scalp n°25

Quantidade: 2.000 Total Item: 760,00Valor Unit.: 0,38

Modelo:Item: 13 Unidade: Und

Descrição: Seringa descartável 03 ml cl agulha

Valor Unit.: 0,38

Marca: DESCARPACK

Total Item: 1.140,00Quantidade: 3.000

Modelo:Marca: DESCARPACKItem: 14 Unidade: Und

Descrição: Seringa descartável 05 ml c/ agulha

Quantidade: 3.000 Total Item: 1.140,00Valor Unit.: 0,38

Modelo:Marca: DESCARPACKItem: 15 Unidade: Und

Descrição: Seringa descartável 10 ml c/ agulha

Quantidade: 4.000

Item: 16

Total Item: 2.240,00Valor Unit.: 0,56

Modelo:Marca: DESCARPACKUnidade: Und

Descrição: Seringa descartável 20 ml c/ agulha

Quantidade: 4.000 Total Item: 3.600,00Valor Unit.: 0,90

Modelo:Item: 17 Unidade: Und

Descrição: Seringa p/ insulina de 1 ml c/ agulha

Valor Unit.: 0,37

Marca: DESCARPACK

Total Item: 1.480,00Quantidade: 4.000

Modelo:Item: 18 Unidade: Und

Descrição: Solução manitol a 20% 500ml

Valor Unit.: 7,75

Marca: FARMACE

Total Item: 155,00Quantidade: 20

Modelo:Item: 19 Unidade: Und

Descrição: Termómetro digital

Quantidade: 100

Marca: G-TECH

Total Item: 898,00Valor Unit.: 8,98

Modelo:Item: 20 Unidade: Pct

Descrição: Touca descartável pct c/100 und

Marca: MM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
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Quantidade: 100 Valor Unit.: 15,49 Total Item: 1.549,00

Item: 21 Unidade: Und

Descrição: Tubo porta lamina

Quantidade: 800

Marca: CRALPLAST Modelo:

Valor Unit.: 0,60 Total Item: 480,00

Total: 5.174,10LOTE 4 Quant.: 1

Unidade: Und

Num: 030

Marca: EMBRAMEDItem: 1 Modelo:

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 04

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 50,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 06
w

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,16

Marca: EMBRAMED Modelo:

Total Item: 1.392,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 10

Quantidade: 10 Total Item: 12,10Valor Unit.: 1,21

Item: 4 Unidade: Und

Descrição. Sonda de aspiração traqueal n° 12

Valor Unit.: 1,27

Modelo:Marca: EMBRAMED

Quantidade: 2.000 Total Item: 2.540,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 14

Quantidade: 10 Total Item: 12,90Valor Unit.: 1,29

Item: 6 Unidade: Und

Descrição: Sonda de aspiração traqueal n° 16

Valor Unit.: 1,41

Marca: EMBRAMED Modelo:

Quantidade: 10

Item: 7

Total Item: 14,10

Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Sonda foley 2 vias n° 16

Quantidade: 10 Total Item: 48,90Valor Unit.: 4,89

Item: 8 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Sonda foley 2 vias n° 18

Quantidade: 10 Total Item: 48,90Valor Unit.: 4,89

Item: 9 Unidade: Und Modelo:Marca: SOLIDOR

Descrição: Sonda foley 2 vias n° 20

Quantidade: 10 Total Item: 48,90Valor Unit.: 4,89

Item: 10 Unidade: Und Modelo:Marca: SOLIDOR

Descrição: Sonda foley 2 vias n° 24

Quantidade: 5 Valor Unit.: 4,89 Total Item: 24,45

Item: 11 Unidade: Und

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 04

Modelo:Marca: EMBRAMED
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Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,21 Total Item: 12,10

Item: 12 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 06

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,22 Total Item: 12,20

Item: 13 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 08

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,28 Total Item: 12,80

Item: 14 Unidade: Und

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 12

Quantidade: 10

Item: 15 Unidade: Und

Marca: EMBRAMED Modelo:

Valor Unit.: 1,35 Total Item: 13,50

Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 16

Quantidade: 10 Total Item: 14,50Valor Unit.: 1,45

Item: 16 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 18

Quantidade: 10 Total Item: 14,90Valor Unit.: 1,49

Item: 17 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 04

Quantidade: 10 Total Item: 13,90Valor Unit.: 1,39

Item: 18 Unidade: Und Modelo:Marca: EMBRAMED

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 06

Quantidade: 10 Total Item: 14,60Valor Unit.: 1,46

Item: 19 Unidade: Und

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 08

Quantidade: 10

Modelo:Marca: EMBRAMED

Total Item: 15,10Valor Unit.: 1,51

Item: 20 Unidade: Und Modelo:Marca: EMBRAMED

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 12

Quantidade: 10 Total Item: 16,90Valor Unit.: 1,69

Item. 21 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 16

Quantidade: 10 Total Item: 24,90Valor Unit.: 2,49

Item: 22 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 18

Quantidade: 15 Valor Unit.: 2,59 Total Item: 38,85

Item: 23 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 16

Quantidade: 50

Marca: EMBRAMED Modelo:

Valor Unit.: 1,45 Total Item: 7.
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Item: 24 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 18

Quantidade: 50

Marca: EMBRAMED Modelo:

Valor Unit.: 1,61 Total Item: 80,50

Item. 25 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 10

Quantidade: 10

Marca: EMBRAMED Modelo:

Valor Unit.: 1,21 Total Item: 12,10

Item: 26 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 12

Quantidade: 30

Marca: EMBRAMED Modelo:

Valor Unit.: 1,29 Total Item: 38,70

Item: 27 Unidade: Und

Descrição: Sonda uretral n° 14

Quantidade: 20

Marca: EMBRAMED Modelo:

Total Item: 25,80Valor Unit.: 1,29

Item: 28 Unidade: Und Marca: EMBRAMED Modelo:

Descrição: Sonda vesical de alivio n° 12

Quantidade: 200 Total Item: 258,00Valor Unit.: 1,29

Item: 29 Unidade: Und Modelo:Marca: EMBRAMED

Descrição: Sonda vesical de alivio n° 16

Quantidade: 200 Total Item. 290,00Valor Unit.: 1,45

w
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